MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CEDUC
CURSO DE PEDAGOGIA

COMISSÃO DE PROCESSO ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 02/2024-CPE-CURSO DE PEDAGOGIA EaD/CEDUC REFERENTE A ELEIÇÃO
PARA O CARGO DE COORDENADOR GERAL DO CURSO DE PEDAGOGIA EaD/CEDUC,

QUE ESTABELECE NORMAS, PROCEDIMENTOS E DATAS PARA O PROCESSO DE
ESCOLHA DO COORDENADOR GERAL DO CURSO DE PEDAGOGIA

A  Comissão  Eleitoral,  designada  pela  Portaria  nº  007/2024-CEDUC-UFRR,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público a Homologação preliminar das inscrições - Edital 01/2024-CEP-
Pedagogia EaD/CEDUC.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 A Comissão Eleitoral informa que recebeu a seguinte inscrição para o processo de escolha do

coordenador geral do Curso de Pedagogia EaD/CEDUC, conforme quadro abaixo:

Candidato Titulação Classe Curso Homologação
Rafael  Vilas  Boas
Garcia

Doutor Professor do
Magistério
Superior -

DE

Pedagogia Deferido

Boa Vista, 12 de setembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Alessandra Peternella
Presidente

		2024-09-12T12:03:35-0300